

Terva-Lentis ry, Oulu

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

Kulunut toimintakausi oli järjestykseltään kolmaskymmenes. Toiminnan pääpaino kohdistui jäsenten fyysiseen ja sosiaaliseen kanssakäymiseen, veteraanilentopalloilun harjoitus- ja kilpailutoiminnan kautta.

KILPAILUTOIMINTA

Turnausten tulokset löytyvät netistä Terva-Lentiksen Sporttisaitin tiedostokirjastosta.

Kinkunsulatusturnaus pelattiin Rajakylän koululla 6.1.2024. Terva-Lentis osallistui turnaukseen yhdellä miesjoukkuella ja kahdella naisjoukkuella. Yhteensä turnaukseen osallistui 25 joukkuetta.

M75, M80 ja M84 eivät päässeet osallistumaan Pasilassa 14.2.2024 pelattuun SM-lopputurnaukseen VR:n lakon takia.

Keväthankiturnaus pelattiin Oulunsalossa 23.3.2024. Terva-Lentis osallistui yhdellä joukkuella.

M70 SM-lopputurnaus pelattiin Nakkilassa 23.-24.3.2024. Terva-Lentiksen joukkueen sijoitus 4/9.

M65 SM-lopputurnaus pelattiin Jyväskylässä 6.-7.4.2024. Terva-Lentiksen joukkueen sijoitus 13/14.

N65 SM-lopputurnaus pelattiin Jyväskylässä 6.-7.4.2024. Terva-Lentiksen joukkueen sijoitus 4/6.

N60 SM-lopputurnaus pelattiin Jyväskylässä 6.-7.4.2024. Terva-Lentiksen joukkueen sijoitus 5/6.

Valkean kaupungin turnaus pelattiin Ouluhallissa 20.-21.4.2024, Terva-Lentis osallistui turnaukseen viidellä mies- ja kahdella naisjoukkueella.

M60 SM-lopputurnaus pelattiin Ylivieskassa 27.-28.4.2024. Terva-Lentiksen joukkueen sijoitus 6/10.

N70 SM-lopputurnaus pelattiin Orivedellä 4.5.2024. Terva-Lentiksen joukkue sijoittui pronssille.

Katinkulta-turnaus turnaus pelattiin Vuokatissa 17.-19.5.2024, Terva-Lentis osallistui turnaukseen kolmella mies- ja yhdellä naisjoukkueella.

Kultavaskooliturnaus pelattiin Rovaniemellä 28.-30.6.2024. Terva-Lentis osallistui turnaukseen kahdella mies- ja yhdellä naisjoukkueella.

M70 SM Beach Volley-turnaus pelattiin Tampereella 27.7.2024. Terva-Lentiksen joukkueen sijoitus 5/6.

Hillaturnaus pelattiin Rovaniemellä 30.8.-1.9.2024. Terva-Lentis osallistui turnaukseen neljällä miesjoukkueella.

Homenokkaturnaus pelattiin Jyväskylässä 28.-29.9.2024. Terva-Lentis osallistui turnaukseen viidellä miesjoukkueella ja yhdellä naisjoukkueella.

Terva-Lentiksen 30-vuotisjuhlatornaus järjestettiin Rajakylän koululla 19.-20.10.2024. Turnaukseen osallistui yhteensä 20 joukkuetta. Terva-Lentis osallistui neljällä mies- ja kahdella naisjoukkueella.

Jer53y-turnaus pelattiin Tampereella 30.11.-1.12.2024. Terva-Lentis osallistui turnaukseen viidellä mies- ja kahdella naisjoukkueella. Turnaukseen järjestettiin bussikuljetus.

HARJOITUSTOIMINTA

Seuralla oli vuonna 2024 harjoitussalivuoroja talvella 9 ja kesällä 10 kpl/viikko. Salivuoroja oli Ouluhallissa, Raatissa, OSAO:lla, Tupoksella ja Myllyojan koululla.

Harjoitusvuoroille ilmoittautumista ja vuorojen käytön seuraamista varten työkaluna oli Nimenhuuto-sivusto. Sivuston ylläpitäjinä toimivat Risto Höglund, Kari Simonaho, Kari Rusi ja Pentti Haapea.

MUU TOIMINTA

Koululaisten urheilupäivän lentopalloturnaus pelattiin 22.4.2024. Terva-Lentis osallistui otteluiden tuomarointiin, kirjuroinnin ja kenttien laittoon 27 henkilön voimin.

Terwahölkä ja -maraton juostiin lauantaina 25.5.2024. Terva-Lentis osallistui liikenteen ohjaukseen ja valvontaan 32 henkilön voimin.

Seuran tulot kertyivät vuonna 2024 jäsenmaksuista, Kinkunsulatusturnauksen ja 30-vuotisjuhlatornauksen osanottomaksuista, Oulun kaupungin toiminta-avustuksesta, koululaisten urheilupäivän lentopalloturnauksen järjestelyistä sekä Terwa-maratonin liikenteen valvonnasta.

Seuran 30-vuotisjuhla järjestettiin seuran jäsenille (+avec) Oulunsuun pirtillä lauantaina 14.9.2024. Juhlaan osallistui 86 henkilöä. Kustannuksia juhlasta aiheutui 8638 €. Juhlapuheen piti seuran puheenjohtaja Kari Rusi. Tilaisuudessa palkittiin seuran aktiivisimpia jäseniä ja menestyneimmät joukkueet. Ruokailun jälkeen tanssittiin orkesterin säestämänä sekä laulettiin karaokea. Musiikista vastasi Jorma Rajaniemen orkesteri. Karaoken järjesti Lasse Järvenpää. Tilaisuus kohotti osaltaan seuran yhteishenkeä ja oli oikein onnistunut tapahtuma saaden runsaasti kehuja.

Muita merkittäviä menoja olivat turnausten osallistumismaksut, sali- ja kokoushuonevuokrat sekä peliasujen ja turnauspalkintojen hankinnat.

Erotuomaritehtävissä ovat toimineet Pentti Haapea, Jouko Siltavirta, Markku Dricshenko, Seppo Järvinen, Vesa Matkaselkä, Kalevi Jalonen, Tapio Talsta, Arto Kinnunen, Mika Haapea, Kari Simonaho, Leonhard Krieg ja Risto Höglund.

JOHTOKUNTA

Seuran puheenjohtajana on toiminut Kari Rusi, varapuheenjohtajana Risto Höglund, sihteerinä Kari Koivisto ja rahastonhoitajana Saara Keskiaho. Johtokunnan muut jäsenet olivat Kari Simonaho, Pentti Haapea, Jouko Siltavirta, Tarja Ståhlberg, Kalevi Jalonen, Vesa Matkaselkä sekä Leonhard Kreig.

KOKOUKSET

Johtokunta kokoontui vuonna 2024 yhdeksän kertaa. Lisäksi pidettiin sääntöjen määräämät kevät- ja syysvuosikokoukset.

JÄSENISTÖ, TIEDOTTAMINEN JA TAVOITTEET

Jäsenrekisterissä oli vuoden lopussa 158 henkeä, naisia 30 ja miehiä 128. Jäsenistä 147 oli suorittanut jäsenmaksun. Vapajäseniä oli yksi. 7 jäsentä oli väliaikaisella tauolla mm. erilaisten vammojen tai sairauksien vuoksi. Jäsenmaksun suuruus oli 40 € alle 80 vuotialta ja 20 € yli 80 vuotialta.

Seura muisti jäseniään syntymäpäivinä. Kaikille 80 ja 85 vuotta täyttäneille seura luovutti lahjaksi Terva-Lentis kaiverruksella varustetun kuksan sekä pikkupullon konjakkia onnittelukortin kera.

Vuonna 2024 seuraan liittyi 24 uutta jäsentä. Kymmenen jäsentä erosi seurasta. Vuoden lopussa oli 33 yli 80-vuotiasta. Ilahduttavasti seuraan on liittynyt tänä vuona runsaasti jäseniä myös nuorempiin ikäluokkiin.

Terva-Lentiksellä on netissä omat kotisivut. [Terva-Lentis ry \(sporttisaitti.com\)](http://Terva-Lentis_ry_(sporttisaitti.com)). Kotisivujen päivitys on ollut Kari Rusin vastuulla. Sivuja on edelleen kehitetty tavoitteena niiden selkeys ja helppokäyttöisyys.

Seuran virallinen ilmoituslehti on Kaleva. Jäsenille tiedottamiseen käytetään kotisivuja ja sähköpostia. Ne, jolla ei ole sähköpostia tai nettiä lähetetään informaatiota tekstiviestillä. Myös Nimenhuuto-sivuston kautta välitettiin viestejä pelaajille.

Toimintamme pääpaino on edelleen jäsenistön fyysisen kunnon ylläpito ja jopa kehittäminen lähinnä lentopallon parissa, sekä sosiaalinen kanssakäynti eri tilaisuuksissa. Tavoitteena on fyysisen ja henkisen toimintakyvyn ylläpito, sekä ennalta ehkäisevä terveydenhoito.

Näihin tavoitteisiin on pyritty järjestämällä eri-ikäisille ja -tasoisille, sekä eri sukupuolille riittävästi lentopallon harjoitusvuoroja, sekä järjestämällä erilaisia muita tapahtumia.

Johtokunta kiittää aktiivista jäsenistöä siitä työstä, mitä olette tehneet eri tapahtumien hyväksi. Meidän kaikkien panosta tarvitaan myös jatkossa toimintamme ylläpitämisessä ja kehittämisessä.

TERVA-LENTIS ry
JOHTOKUNTA